
                                                                                                                        
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk, E-mail: info@ofsnymburk.cz 

Bankovní spojení: FIO banka                                     IČ  22882618                                           Tel.:  325 512 332 

                              č.ú. 2800975227/2010                                                                              

Okresní fotbalový svaz 
Nymburk 

 

 
Sportovně technická komise 

Zápis č.20/23-24 

 

z jednání konaného on-line, dne 18.4.2024 od 15,30 hodin.  
Přítomni: Myška, Mašinda, Tangl, Bosák, Doubek 
Omluveni:  
 
Bod č.1 – došlá pošta 
Bod č. 2 – kontrola  soutěží 
OP muži 20.kolo – bez závad, až na utkání 2023218A1A2004 TJ Křinec A – Sokol Všejany, ke 
kterému se hosté nedostavili. STK předává mužstvo Sokol Všejany k projednání do DK s 
návrhem trestu: kontumace utkání 3:0 ve prospěch domácích a uložení finanční pokuty ve výši 
Kč 2.000,-. STK dále ukládá mužstvu Sokol Všejany uhradit dle RMS a SŘ FAČR ve prospěch 
TJ Křinec A částku Kč 4.000,-. Doklad o úhradě předloží Sokol Všejany na OFS Nymburk 
nejpozději do 25.04.2024 do 12,oo hodin. 
3. třída sk.A 20.kolo – bez závad, až na utkání 2023218A2A2001 Tatce – Poříčany B, kde 
nebyla dostatečně zajištěna pořadatelská služba a organizátor utkání dále nesplnil povinnosti, 
které mu ukládá SŘ a RMS OFS Nymburk (viz zpráva RO v ZoU). STK ukládá klubu Sokol 
Tatce dle SŘ a RMS pořádkovou pokutu ve výši Kč 1.000,-. Pokuta bude připsána na sběrnou 
fakturu.  
Dále na utkání 2023218A2A2005 Sokol Třebestovice – Sokol VšechlapyA, ke kterému se hosté 
nedostavili. STK předává mužstvo Sokol Všechlapy A k projednání do DK s návrhem trestu: 
kontumace utkání 3:0 ve prospěch domácích a uložení finanční pokuty ve výši Kč 2.000,-. STK 
dále ukládá mužstvu Sokol Všechlapy A uhradit dle RMS a SŘ FAČR ve prospěch Sokol 
Třebestovice částku Kč 4.000,-. Doklad o úhradě předloží Sokol Všechlapy A na OFS Nymburk 
nejpozději do 25.04.2024 do 12,oo hodin. 
3. třída sk.B 20.kolo – bez závad 
4. třída sk.A 22.kolo – bez závad 
4. třída sk.B 20.kolo – bez závad  
OP dorost, sk. o postup 2.kolo – bez závad 
OP dorost, sk. 7 – 12 místo 2.kolo – bez závad, až na utkání 2023218C2B0203 Cidlinská FA 
– AFK Sadská, kde došlo u mužstva hostů ke kumulaci funkcí (AR2 + VM). STK ukládá 
mužstvu AFK Sadská dle SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 200,-. Pokuta bude připsána na 
sběrnou fakturu. 
OP dorost, sk 13 – 18 místo 2.kolo – bez závad 
Fotbalservis OP st. žáci 12.kolo – bez závad, až na utkání 2023218E1A1202 Milovice B – 
Městec Králové, kde VM hostů nepotvrdil ZoU. STK ukládá mužstvu SK Městec Králové dle SŘ 
pořádkovou pokutu ve výši Kč 200,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. 
Pohár OFS st.žáci 8+1 20. kolo – bez závad 
Fotbalservis OP ml.žáci sk. o titul 4. kolo – bez závad 
Fotbalservis OP ml.žáci sk. 9 až 16 místo 4. kolo – bez závad 
 
Bod č. 3 – ostatní 



                                                                                                                        
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk, E-mail: info@ofsnymburk.cz 

Bankovní spojení: FIO banka                                     IČ  22882618                                           Tel.:  325 512 332 

                              č.ú. 2800975227/2010                                                                              

Okresní fotbalový svaz 
Nymburk 

 

Změna termínu utkání 20233218A2A2101 Bobnice/Dvory – Sokol Tatce. Poplatek za změnu 
termínu utkání ve výši Kč 400,- bude připsán na sběrnou fakturu TJ Bobnice/Dvory. 
 
 
    Zapsal: Myška Roman v.r.                                        Karel Mašinda v.r.,  
                          předseda STK 


